
UCHWAŁA NR XVII/95/2020
RADY GMINY FIRLEJ

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Firlej, ul. Rynek 1, 21-136 Firlej, drogą pocztową lub 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach DOC, RTF, ODT, XLS, CSV, TXT, GIF, TIF, 
BMP, JPG, PDF.

2) deklaracje należy składać za pośrednictwem platformy ePUAP http://www.epuap.gov.pl.

3) deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymagają opatrzenia bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 
ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/86/15 Rady Gminy Firlej z dnia 14 grudnia 2015 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej

Radosław Janczara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1007



                                                                                     Nr XVII/95/2020 
           Rady Gminy Firlej z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

: 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 . 
 

Firlej 
 

14 dni od dnia zamieszkania na danej 

 

 do 10 dnia 
arowanie odpadami komunalnymi 

w   
 
 

, ul. Rynek 1, 21-136 Firlej 
 

A.  

enia deklaracji:                             
- ..............................   1. zamieszkanie nowonarodzonego  

- ...................................          dziecka 
- data zmiany danych................   2. z                                                                                                                        

-  yj  
                                                                                                                             
                                                                                                                             5. i  

B.  

  

PESEL:    

 

C. ADRES ZAMIESZKANIA / KORESPONDENCYJNY 

 

 

Powiat: Gmina: 

 

 

 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Kod pocztowy/poczta: 

 

Numer telefonu: 

 

D.  NA TERENIE GMINY FIRLEJ, NA  

 

 

Nr domu: 

 

Nr lokalu: 

 

Ulica: 

 

Kod pocztowy/poczta: Numer : 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1007



 
 

E.  

                
               
                

 

 

F.  

 
 

                            

 

 
G. IU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPAD W 

 

D 
gromadzone w kompostowniku przydomowym 
 
                                        TAK                                                     NIE  
 
H 1.  OD 

  
 

, gdy na nierucho : 
 

 

  

 
2.W  w przypadku, gdy  

 

 

  

 

 

H 2. USTALENIE 
KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO. 

 
 

                                     x       ..    =         . gr 

                                     (stawka zwolnienia)            

H 3. ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 
       -          =               ......  

(                   (                                              
 H1)                         zwolnienia                                      odpadami komunalnymi                    

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1007



 

K.  

 
 
 

 
               dpis) 

 

Pouczenie: 
1. 

6m Ustawy z dnia  
z 2019 r., poz. 2010 m.) 

2. . 
3.  bez wezwania w terminie do 25 

 
4. y za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub 
do  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o z. U. z 2019 r., poz. 1438 ze zm.). 

5. Firlej, ul. Rynek 1, 
21-136 Firlej
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na ca lub 
powstania  komunalnych. 

6. 
za gospodarowanie  
w siedzibie -136 Firle, 10 
dnia   

7. u w gminach 
w razie 
w Firlej 

  wody na jednego 
 

8. 
 

 
zamieszkania-   

I.   
 

                 . 

                 wy  wypoczynkowe. 

 

J.  
DOMEK LETNISKOWY  
WYPOCZYNKOWE 

ni
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi: 

                                                             

                                                            

L.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1007



 
 

 
 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochr
z 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - 

 
1) Administrator  

(ul. Rynek 1, 21-136 Firlej, telefon kontaktowy (81) 857 50 41, adres mailowy: 
sekretariat@firlej.pl). 

2)  Inspektora Ochrony Danych
 w  

email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 
Administratora.  

3) 
 

 
 

ku w gminach (t.j. U. z 2018 r., poz. 1454ze zm). 
4) 

,  
  

5)  dan
. 

6)  dane osobowych nie poza Europejski Obszar Gospodarczy 
. 

7) W niem  u 
 

a) ; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesie  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w 

osobowych (RODO); 
8) Nieprzekazanie danych 

3. 
9) 

otom lub organom 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1007


		2020-02-07T12:50:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




